
WÓJT GMINY Zarządzenie Nr 27/ 2016 
Wójta Gminy Łączna 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 

w sprawie : przeniesienia wydatków budżetu Gminy Łączna na 2016 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2013 r. , poz.594 z późn.zm.) oraz art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz 885 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Łączna na 
2016 rok zgodnie z poniższym zestawieniem. 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Łączna w 2016 roku. 

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszeni 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 760,00 1 760,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 760,00 1 760,00 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60,00 60,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 29,00 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 50,00 
Wydal 
zadań 

.ki związane z realizacją statutowych 
1 700,00 1 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 

4440 Odpis na ZFŚS 1 700,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 200,00 200,00 

71095 Pozostała działalność 200,00 200,00 
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 200,00 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 



900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 2 500,00 2 500,00 

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 2 500,00 2 500,00 
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 2 500,00 2 500,00 

4260 Zakup energii 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

926 KULTURA FIZYCZNA 500,00 500,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500,00 500,00 
Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 500,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

Razem przeniesienia 4 960,00 4 960,00 


